
Ders Profili-Uluslararası İlişkiler Bölümü 

Dersin Kodu : POLS 434 Dersin Adı: Diplomasi ve Dış Politika 

Yönetmi 

Zorunlu / Seçmeli : Seçmeli Ön Koşul:  - 

Katalog Tanımı: Yapısal, resmi ve resmi 

olmayan parametrelerle birlikte tüm dış 

politika ve diplomatik işlevlerin örgütlenmesi 

ve uygulama süreci için kuramsal temel: 

farklı işlevsel koşullar altında belirli 

programların örgütlenme ve yönetimine 

ilişkin dış politika ve diplomasinin pratik 

yönleri. 

 

 

Ders Kitabı / Steve Smith, Amelie Hadfield, 

Tim Dunne, Foreign Policy: Theories, Actors, 

Cases, New York: Oxford Univeristy Press, 

2007.  

Kredi / AKTS Sayısı : ( 3+0+0) 3 / 6 AKTS  

Detaylı Tanım: Ders iki ana grupda incelenmektedir. Birinci grup dış politikanın yapısal ve 

örgütsel bakış açılarına odaklanarak  “kuram ve işleyişi” ile ilgilenir. Bunu kapasite analizi, 

karar verme, ve uygulamaların açıklanması takip eder. İkinci grup özellikle diplomasinin 

kuram ve işleyişine konsantre olmuştur. Diplomasinin tarihi gelişimine ve ayrı bir kariyer 

olarak mesleki yönlerine değinir. Diplomasi kavramını, diplomatik eylemlerin analizlerini, 

“pazarlık ve anlaşma sağlama” yöntemlerini ve stillerini inceler. Ders diplomasinin geleceği 

tartışmaları ile son bulur. 

 İçerik Tasarımı : - 

Bilgisayar Kullanımı: Öğrenci dönem 

ödevleri için temel MS Office Word kullanma 

becerisi gereklidir. 

Ders Çıktıları : [ilgili program çıktıları parantez içerisinde yer almaktadır.]: 

Öğrenciler dersin sonunda: 

 Devletin temel yapısal ve örgütsel aygıtını ve bu çerçeve içerisindeki diplomasi 

mekanizmasını açıklayabilecekler [IR1, IR2, IR3, IR4, IR5, IR6, PS4]. 

 Dış politika kararlarının gerçekliğini ve bu kararları değerlendirmek için kullanılan 

analitik modelleri açıklayabilecekler [IR1, IR4, 11]. 

 Diplomatik uygulamalar ile ilgili farklı düşünce ekollerini ayırt edebilecekler [IR1, 

IR3, 8, 11]. 

 Alanda kullanılan stratejileri/taktikleri değerlendirebilecekler [8]. 

 Araştırma ve yazma becerilerine sahip olacaklar [14, 16, 17]. 

Ders İşleme Yöntemleri: Ders anlatımı, sınıf içi tartışma 

Değerlendirme Yöntemleri: 

Vize sınavı      30% 

Final sınavı      40% 

Dönem ödevi      25% 

Derse katılım                            5%    

Öğrenci İş Yükü / :AKTS (Avrupa Kredi Transfer Sistemi) Tablosu: 

Ders Öncesi Okuma    70 (saat)    

Dersler             33 (saat) 



Sınıf içi Tartışmalar   12 (saat) 

Olay İncelemeleri    27 (Saat) 

Sınavlar      8 (saat) 

         TOPLAM    150 (Saat) (25x6) 6 AKTS 

Hazırlayan:  Öğretim Üyesi Gözden Geçirilen Tarih: 30.10.2010 

 


